
 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO DIREKTORIAUS 2021 M. GEGUŽĖS 26 D. ĮSAKYMO NR. V-102 ,,DĖL 

PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 
 

2024 m. spalio 16  d. Nr. V-288 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2 

straipsnio 5 dalimi ir viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų, 

patvirtintų Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. lapkričio 23 d. įsakymu 

Nr. DV-1710 ,,Dėl Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų 

patvirtinimo’’ 49.9. papunkčiu: 

1. P a k e i č i u Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, 

sąrašą, patvirtintą viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus 

2021 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V-102 ,,Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti 

privačius interesus, sąrašo patvirtinimo” ir jį išdėstau taip: 

1.1. Direktorius; 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas; 

1.3. Vyriausiasis slaugos administratorius; 

1.4. Vyriausiasis buhalteris; 

1.5. Šeimos sveikatos priežiūros skyriaus vedėjas – šeimos ligų gydytojas; 

1.6. Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas – vidaus ligų, šeimos, medicinos 

gydytojas; 

1.7. Psichikos sveikatos centro vedėjas – gydytojas psichiatras; 

1.8. Odontologijos skyriaus vedėjas – gydytojas odontologas; 

1.9. Socialinės globos skyriaus vyriausiasis socialinis darbuotojas; 

1.10. Ūkio skyriaus vedėjas; 

1.11. Vidaus medicininio audito skyriaus vadovas; 

1.12. Gydytojai odontologai; 

1.13. Šeimos gydytojai; 

1.14. Vidaus ligų gydytojai; 

1.15. Gydytojai akušeriai-ginekologai; 

1.16. Gydytojai chirurgai; 

1.17. Gydytojai psichiatrai; 

1.18. Gydytojai psichoterapeutai; 

1.19. Gydytojai vaikų ir paauglių psichiatrai; 

1.20. Viešųjų pirkimų komisijos nariai; 

1.21. Asmenys, paskirti atlikti supaprastintus pirkimus; 

1.22. Pirkimų iniciatoriai. 

2. P a v e d u administratoriui su šiuo įsakymu supažindinti šio įsakymo 1 punkte 

nurodytas pareigybes užimančius ar vykdančius priskirtas funkcijas darbuotojus dokumentų 

valdymo sistemos „Kontora“ priemonėmis. 

 

 

Direktorė                 Dženita Sabašinskienė  

 



 

          

Parengė: 

Personalo specialistai  

 

Vilma Barauskienė 

2024-10-24 


